Nº 128, segunda-feira, 7 de julho de 2003 372 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID616561-0> ATO No- 266, DE 2 DE JULHO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais es-
tabelecidas no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad
referendum do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 80389/1999.8, resolve:

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º 8.112/90,
os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso público
realizado pelo Superior Tribunal Militar, para exercerem, em caráter
efetivo, os cargos da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área
de Apoio Especializado, Especialidade Enfermagem, Classe "A", Pa-
drão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal:

RICARDO ANTÔNIO RODRIGUES BEZERRA, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pela ex-servidora Marisa
Reis Gomes Andrade.

MARILÚCIA BRITO REGO, em vaga originária da vacância
do cargo ocupado pela ex-servidora Géssica de Morais Celebrini.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
Em exercício

<!ID616562-0> ATO No- 272, DE 3 DE JULHO DE 2003

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Nomear TORQUATO FERNANDO LIMA para exercer o
cargo em comissão de Assessor do Diretor-Geral de Coordenação
Judiciária, código CJ-3.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA

(Of. El. nº SRAP434/2003)